去年同

期累计

数

同比

增幅

（%）

福特品牌

商用车

8,430 6,751 24.87 71,814 70,702 1.57 7,935 5,915 34.15 72,076 67,785 6.33

JMC品牌

卡车

12,379 7,555 77.09 105,988 80,724 31.30 13,146 6,943 89.34 106,582 79,936 33.33

JMC品牌

皮卡

7,829 7,124 9.90 70,083 70,299 -0.31 7,338 4,933 48.75 70,454 68,701 2.55

驭胜品牌

SUV

2,298 2,304 -0.26 26,230 14,026 87.01 2,371 1,952 21.47 26,708 13,192 102.46

重卡 0 21 -100 46 178 -74.16 2 49 -95.92 38 392 -90.31

合计 31,936 23,755 34.44 274,161 235,929 16.21 30,792 19,792 55.58 275,858 230,006 19.94

关于销量大幅变动的说明：

JMC品牌卡车本月销量13,146台，同比增长89.34%，本年累计销量106,582台，同比

增长33.33%，主要是由于产品竞争力加强，导致本公司JMC品牌卡车销量上涨。

驭胜品牌SUV本年累计销量26,708台，同比增长102.46%，主要是由于本公司2013年

9月驭胜自动档车型上市满足了市场需求。

特此公告！

江铃汽车股份有限公司

董 事 会

2015年1月6日

证券代码：000096� � � � �证券简称：广聚能源 公告编号：2015-001

深圳市广聚能源股份有限公司股东减持股份公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏。

一、股东减持情况

公司于2015年1月5日收到本公司控股股东深圳市广聚投资控股（集团）有限公司（下称“广聚投

控集团” ）的通知，2014年3月20日，广聚投控集团通过其全资子公司深圳市深南实业有限公司（下称

“深南实业” ）减持本公司股份1,896,685股，占本公司总股份的0.36%，深南实业持有本公司股份已

全部减持完毕；2015年1月5日，广聚投控集团减持本公司股份3,385,000股，占本公司总股份的

0.64%。 本次减持后，截止2015年1月5日收市，广聚投控集团直接持有本公司股份300,786,468股，占

本公司总股份的56.97%，无间接持有本公司股份数。

1、股东减持股份情况

股东名称 减持方式 减持期间 减持价格区间（元） 减持股数（股） 减持比例（%）

深南实业 集中竞价交易 2014.03.20 6.50-6.82 1,896,685 0.36%

广聚投

控集团

集中竞价交易 2015.01.05 7.84-8.29 3,385,000 0.64%

合 计 5,281,685 1%

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数(股)

占总股本比例

(%)

股数(股) 占总股本比例(%)

2、股东本次减持前后持股情况

深南实业

合计持有股份 1,896,685 0.36 0 0

其中：无限售条件股份 1,896,685 0.36 0 0

有限售条件股份 - - - -

广聚投控集团

合计持有股份 304,171,468 57.61 300,786,468 56.97

其中：无限售条件股份 287,019,468 54.36 283,634,468 53.72

有限售条件股份 17,152,000 3.25 17,152,000 3.25

广聚投控集团直接和间接合计持股 306,068,153 57.97 300,786,468 56.97

二、其他相关说明

1、本次股东减持股份遵守了相关法律、法规、规章、业务规则的规定及其在本公司《股权分置改革

说明书》、《收购报告书》等文件中所做出的承诺。

2、本次减持不存在履行最低减持价格等的承诺事项。

三、备查文件

广聚投控集团关于减持“广聚能源”股票的通知函。

特此公告

深圳市广聚能源股份有限公司

董 事 会

二○一五年一月六日

嘉实基金管理有限公司

关于旗下基金持有“中国南车”及“中国北车”

恢复收盘价估值的公告

根据中国证券监督管理委员会公告[2008]38号《关于进一步规范证券

投资基金估值业务的指导意见》等有关规定，自2014年10月28日起，嘉实基

金管理有限公司对旗下证券投资基金持有的“中国南车”（代码：601766）、

“中国北车” (代码：601299)采用“指数收益法”予以估值。

经嘉实基金管理有限公司与基金托管人协商一致， 自2015年1月5日起

对旗下证券投资基金持有的“中国南车” 、“中国北车” 股票，恢复按估值日

收盘价进行估值。

投资者可登录基金管理人网站(www.jsfund.cn)或拨打客户服务电话

400-600-8800咨询有关信息。

特此公告。

嘉实基金管理有限公司

2015年1月6日

嘉实基金管理有限公司

关于旗下基金持有的“凤凰股份”

股票估值调整的公告

根据中国证券监督管理委员会公告[2008]� 38号《关于进一步规范证券